СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ

       от 23 сентября 2020 г. № 6

Об образовании постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Регламентом Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Образовать постоянные комиссии Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в следующем составе:
1.1. Постоянная комиссия по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области:

- Аитова Галина Андреевна - председатель  постоянной комиссии;

- Ратникова Любовь Геннадьевна;
- Моисеева Надежда Петровна
1.2. Постоянная комиссия по вопросам экономического развития, финансов и бюджета:

- Миронов Иван Васильевич – председатель  постоянной комиссии;

- Мурзина Лариса Константиновна;

- Самандеев Константин Владимирович

1.3. Постоянная комиссия по социальным вопросам:

- Моисеева Надежда Петровна – председатель постоянной комиссии;

- Щербакова Надежда Николаевна;

- Ратникова Любовь Геннадьевна

1.4. Постоянная комиссия по санитарному состоянию и благоустройству:

- Аитова Галина Андреевна – председатель постоянной комиссии;

- Щербакова Надежда Николаевна;

- Самандеев Константин Владимирович

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Чувашское Урметьево

муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области

Л.К. Мурзина